
平成22年度『外来患者さまへのアンケート』  集計結果表

【 性別】
有効回答数： 件

【 年齢】
有効回答数： 件

【 選択理由】 （ 複数回答）
有効回答数： 件
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10歳未満 10～19歳 20～29歳 30～39歳 40～49歳

38.5

17.3
9.1

16.0
20.6
20.6

17.9
8.8

41.1
6.7
6.3

30.9
7.4
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自宅・職場・学校から近い

かかりつけ医師がいる

親切だから

名医・専門医がいる

診療科目が多い

医療設備がよいから

建物がきれい



平成22年度『外来患者さまへのアンケート』  集計結果表

【 体調】
有効回答数： 件

【 待ち時間】
有効回答数： 件

【 診療時間】
有効回答数： 件

【 来院時間】
有効回答数： 件

【 交通手段】
有効回答数： 件
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よい まあよい ふつう あまりよくない よくない
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30分未満 30分～１時間 １時間～１時間30分未満

12.1 59.3 16.0 6.3 6.1
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３分未満 ３分～10分未満 10～20分未満 20～30分未満 30分～２時間未満 ２時間以上

17.3 46.7 26.3 7.4 2.3
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15分未満 15分～30分未満 30分～１時間未満 １時間～１時間30分未満 １時間30分以上

17.4 3.6 48.3 25.7 3.6
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徒歩・自転車 バイク・自動二輪 自家用車 バス・電車・地下鉄 タクシー その他
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